
 

POSTANOWIENIE NR 114/2018 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 29 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Krzyż Wielkopolski 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 

Krzyżu Wielkopolskim.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

/-/ Roma Dworzańska 

 

  



 
 Załączniki do Postanowienia Nr 114/2018  

Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 29 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Wojska Polskiego 31, 

64-761 Krzyż Wielkopolski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Natalia Antkowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krzyż 

Wielkopolski 

2. Teresa Berg, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krzyż Wielkopolski 

3. Katarzyna Florek, zgłoszona przez KWW MICHAŁA JULIANA 

BILIŃSKIEGO, zam. Krzyż Wielkopolski 

4. Kinga Grażyna Madaj, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA DLA 

KRZYŻA WLKP., zam. Krzyż Wielkopolski 

5. Patryk Musiał, zgłoszony przez KWW DANIEL KUFEL, zam. Krzyż 

Wielkopolski 

6. Alina Przybylska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krzyż Wielkopolski 

7. Janina Spławska, zgłoszona przez KWW KRZYŻ WLKP. BEZ PODZIAŁÓW, 

zam. Krzyż Wielkopolski 

8. Emilia Anna Tryzna, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA POWIATOWA, 

zam. Krzyż Wielkopolski 

9. Magdalena Wojtkowiak, zgłoszona przez KWW EWY WRONKA, zam. Krzyż 

Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Agnieszka Antkowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Krzyż Wilekopolski 

2. Julia Weronika Binias, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krzyż Wielkopolski 

3. Krzysztof Piotr Janik, zgłoszony przez KWW MICHAŁA JULIANA 

BILIŃSKIEGO, zam. Krzyż Wielkopolski 

4. Anna Krupa, zgłoszona przez KWW EWY WRONKA, zam. Krzyż 

Wielkopolski 

5. Beata Przemysława Kubacka - Wysocka, zgłoszona przez KWW JÓZEFA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Krzyż Wielkopolski 

6. Kamila Anna Obrał-Graś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW JOLANTY KORBIK, zam. Krzyż Wielkopolski 

7. Marta Maria Szczudło, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

OLEJNICZAKA, zam. Krzyż Wielkopolski 



 

8. Halina Szymanowicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA DLA 

KRZYŻA WLKP., zam. Sikorskiego 

9. Anita Wandas, zgłoszona przez KWW KRZYŻ WLKP. BEZ PODZIAŁÓW, 

zam. Krzyż Wielkopolski 

 

  



 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, ul. Wojska Polskiego 11, 

64-761 Krzyż Wielkopolski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Adriana Bak, zgłoszona przez KWW MICHAŁA JULIANA BILIŃSKIEGO, 

zam. Krzyż Wielkopolski 

2. Magdalena Maria Dubiel, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

OLEJNICZAKA, zam. Krzyż Wielkopolski 

3. Angelina Urszula Grzegorek, zgłoszona przez KWW KRZYŻ WLKP. BEZ 

PODZIAŁÓW, zam. Krzyż Wielkopolski 

4. Kinga Kluska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA POWIATOWA, 

zam. Krzyż Wielkopolski 

5. Lidia Franciszka Krasnowska-Strugała, zgłoszona przez KWW DANIEL 

KUFEL, zam. Krzyż Wielkopolski 

6. Agata Arleta Siewruk, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Łokacz Wielki 

7. Arkadiusz Marek Szmania, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzyż Wielkopolski 

8. Aleksandra Zuzanna Tadla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Krzyż Wielkopolski 

9. Helena Regina Zaraś, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krzyż Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Bromska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA KAROLA 

BILIŃSKIEGO, zam. Krzyż Wielkopolski 

2. Lidia Ciechanowicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA DLA 

KRZYŻA WLKP., zam. Krzyż Wielkopolski 

3. Alicja Elżbieta Haufa, zgłoszona przez KWW KRZYŻ WLKP. BEZ 

PODZIAŁÓW, zam. Krzyż Wielkopolski 

4. Natalia Marta Kosicka, zgłoszona przez KWW MICHAŁA JULIANA 

BILIŃSKIEGO, zam. Krzyż Wielkopolski 

5. Katarzyna Pietrzyńska, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Krzyż Wielkopolski 

6. Paulina Popiela-Burzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubcz Wielki 

7. Ewa Maria Rutkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA POWIATOWA, 

zam. Krzyż Wielkopolski 

8. Jadwiga Teresa Wesołowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

OLEJNICZAKA, zam. Krzyż Wielkopolski 



 

9. Kamila Wiśniewska, zgłoszona przez KWW DANIEL KUFEL, zam. Krzyż 

Wielkopolski 

 

  



 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Sienkiewicza 1, 

64-761 Krzyż Wielkopolski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Damian Łukasz Banasiak, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzyż Wielkopolski 

2. Jakub Krystian Garstka, zgłoszony przez KWW MICHAŁA JULIANA 

BILIŃSKIEGO, zam. Krzyż Wielkopolski 

3. Edyta Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krzyż 

Wielkopolski 

4. Marta Maria Koźlarek, zgłoszona przez KWW DANIEL KUFEL, zam. Łokacz 

Wielki 

5. Aleksandra Pieczurczyk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

OLEJNICZAKA, zam. Krzyż Wielkopolski 

6. Julita Sawczyszyn, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krzyż Wielkopolski 

7. Paulina Marta Siewruk-Grygorcewicz, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 

W POWIECIE, zam. Łokacz Wielki 

8. Kazimiera Wiśniewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA DLA 

KRZYŻA WLKP., zam. Krzyż Wielkopolski 

9. Łukasz Dariusz Wojna, zgłoszony przez KWW KRZYŻ WLKP. BEZ 

PODZIAŁÓW, zam. Krzyż Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Luiza Aleksandra Jazgar, zgłoszona przez KWW MICHAŁA JULIANA 

BILIŃSKIEGO, zam. Krzyż Wielkopolski 

2. Justyna Kasprzak, zgłoszona przez KWW KRZYŻ WLKP. BEZ 

PODZIAŁÓW, zam. Krzyż Wielkopolski 

3. Aleksandra Komar, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA OLEJNICZAKA, 

zam. Krzyż Wielkopolski 

4. Paulina Stefania Matulis, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzyż Wielkopolski 

5. Zofia Maria Ostenda, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA DLA 

KRZYŻA WLKP., zam. Krzyż Wielkopolski 

6. Celina Sorgowicka, zgłoszona przez KWW DANIEL KUFEL, zam. Krzyż 

Wielkopolski 

7. Aurelia Agnieszka Strugała, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Krzyż Wielkopolski 

8. Iwona Elżbieta Szmania, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA KAROLA 

BILIŃSKIEGO, zam. Krzyż Wielkopolski 



 

9. Dorota Małgorzata Zwolińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Krzyż Wilekopolski 

 

  



 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Kuźnica Żelichowska 33, 

64-761 Krzyż Wielkopolski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Justyna Boharewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kuźnica Żelichowska 

2. Bożena Janiszek, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Krzyż Wielkopolski 

3. Leon Roman Kasior, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA POWIATOWA, 

zam. Krzyż Wielkopolski 

4. Anna Maria Klekota, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krzyż Wielkopolski 

5. Anna Maria Kowalska, zgłoszona przez KWW KRZYŻ WLKP. BEZ 

PODZIAŁÓW, zam. Kuźnica Żelichowska 

6. Michał Leszek Krasnowski, zgłoszony przez KWW MICHAŁA JULIANA 

BILIŃSKIEGO, zam. Krzyż Wielkopolski 

7. Aneta Jadwiga Pawłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kuźnica Żelichowska 

8. Brygida Katarzyna Szlendak, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

KAROLA BILIŃSKIEGO, zam. Kuźnica Żelichowska 

9. Danuta Ewa Wika, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA OLEJNICZAKA, 

zam. Krzyż Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Beata Bałamut, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krzyż Wielkopolski 

2. Justyna Czechowska, zgłoszona przez KWW KRZYŻ WLKP. BEZ 

PODZIAŁÓW, zam. Krzyż Wielkopolski 

3. Patryk Dąbrowski, zgłoszony przez KWW MICHAŁA JULIANA 

BILIŃSKIEGO, zam. Krzyż Wielkopolski 

4. Jarosław Leszek Kozak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żelichowo 

5. Małgorzata Pietrzak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA DLA 

KRZYŻA WLKP., zam. Krzyż Wielkopolski 

6. Maria Pietrzak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA POWIATOWA, 

zam. Żelichowo 

7. Agnieszka Maria Sorgowicka, zgłoszona przez KWW DANIEL KUFEL, 

zam. Krzyż Wielkopolski 

8. Marcin Henryk Spychała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Krzyż Wilekopolski 



 

9. Adrian Władysław Wylegała, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

OLEJNICZAKA, zam. Krzyż Wielkopolski 

 

  



 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala Wiejska, Huta Szklana 73, 64-761 Krzyż Wielkopolski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kamila Filipiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krzyż Wielkopolski 

2. Kamila Agnieszka Jaworska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA JULIANA 

BILIŃSKIEGO, zam. Krzyż Wielkopolski 

3. Beata Katarzyna Pulka, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Huta Szklana 

4. Andrzej Witold Radwański, zgłoszony przez KWW KRZYŻ WLKP. BEZ 

PODZIAŁÓW, zam. Krzyż Wielkopolski 

5. Alicja Rybak, zgłoszona przez KWW DANIEL KUFEL, zam. Krzyż 

Wielkopolski 

6. Wiesława Ewa Sabin, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA DLA 

KRZYŻA WLKP., zam. Krzyż Wielkopolski 

7. Beata Sikora, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krzyż Wielkopolski 

8. Krystian Adrian Walewacz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Huta Szklana 

9. Tomasz Zenkowski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA OLEJNICZAKA, 

zam. Krzyż Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Franciszka Gapska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

OLEJNICZAKA, zam. Krzyż Wielkopolski 

2. Paulina Kozak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krzyż Wielkopolski 

3. Alojzy Tomasz Kubiś, zgłoszony przez KWW DANIEL KUFEL, zam. Krzyż 

Wielkopolski 

4. Marian Józef Łuczak, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA SPRAWA DLA 

KRZYŻA WLKP., zam. Krzyż Wielkopolski 

5. Emilia Rejmaniak, zgłoszona przez KWW KRZYŻ WLKP. BEZ 

PODZIAŁÓW, zam. Łokacz Wielki 

6. Bogusław Leon Rybak, zgłoszony przez KWW MICHAŁA JULIANA 

BILIŃSKIEGO, zam. Krzyż Wielkopolski 

7. Martyna Agata Rygielska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA KAROLA 

BILIŃSKIEGO, zam. Huta Szklana 

8. Zbigniew Andrzej Szostak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Huta Szklana 



 

9. Łucja Ewa Tomaszewicz, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Krzyż Wielkopolski 

 

 


